

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: "REVITALIZACE CENTRA MĚSTA KOPŘIVNICE III" Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 905 - Mobiliiář - změna	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO905/ZL32	Číslo změny stavby: <div style="text-align: center; font-size: 24pt;">32</div>
---	--	--

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČO: 00298077

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III. IČO: 28169522

Gen.projektant (autorský dohled): DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s.

Technický dozor stavebníka (TDS): SDRUŽENÍ FIREM: ČECH - ENGINEERING, a.s. a SAFETY PRO s.r.o.

Přílohy: 1. Položkový rozpočet	<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="text-align: right;">Počet paré:</td> <td>Příjemce :</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">3 x</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>TDS</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Projektant (autorský dozor)</td> </tr> </table>	Počet paré:	Příjemce :	3 x	Objednatel	1 x	TDS	1 x	Zhotovitel	1 x	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	Příjemce :										
3 x	Objednatel										
1 x	TDS										
1 x	Zhotovitel										
1 x	Projektant (autorský dozor)										

Popis a zdůvodnění změny:

Popis: Úprava položek mobiliáře

Odůvodnění změny:

Úprava položek dle požadavku objednatele

Tento změnový list spadá dle § 222 zákona č.134/2016 Sb. pod odstavec 4.

časový vliv na plnění SoD:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-161 754,57	-0,16%	175 205,78	0,18%	13 451,21

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Richard Průša	datum	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Andrzej SANTARIUS, Ing., PhD., MBA	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Petr Horňák	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ludvík Michalec	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

Objekt:

SO 905 - Mobiliář - ZL č.32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							13 451,21	
Méněpráce							-161 754,57	
1	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-29,994	1 223,21	-36 688,92	CS ÚRS 2019 01
2	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	-14,997	169,83	-2 546,92	CS ÚRS 2019 01
14	K	919791013	Montáž ochrany stromů v komunikaci s vnitřní výplní a zabetonovaným rámem plochy přes 1 m2	kus	-5,000	1 888,25	-9 441,27	CS ÚRS 2019 01
15	M	74910194R	mříže ke stromům vč. rámu /150 x 150/ cm	kus	-5,000	22 486,85	-112 434,25	rozpočet
39	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-13,887	46,32	-643,21	CS ÚRS 2019 01
Vícepráce							175 205,78	
7	K	271562211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z drobného kameniva frakce 0 až 4 mm	m3	4,000	1 223,21	4 892,83	CS ÚRS 2019 01
9	K	275354111	Bednění základových patek - zřízení	m2	10,000	1 108,02	11 080,17	CS ÚRS 2019 01
10	K	275354211	Bednění základových patek - odstranění	m2	10,000	63,66	636,59	CS ÚRS 2019 01
40	K	133111012	Hloubení šachet v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 při překopech inženýrských sítí objemu do 10 m3 ručně	m3	29,994	1 490,00	44 691,06	CS ÚRS 2022 01
	VV		"Základ - lavička M1" 6*(4*0,12*0,12*3,14*0,3)		0,326			
	VV		"Základ - lavička M2" 14*(4*0,12*0,12*3,14*0,3)		0,760			
	VV		"Základ odpadkový koš M3a" 7*(0,175*0,175*3,14*0,4)		0,269			
	VV		"Základ odpadkový koš M3b" 4*(0,85*0,35*0,4+0,4*0,4/2*2*(1,25+0,75))		1,756			
	VV		"Základ pro odpadkové koš M4" 3*(0,175*0,175*3,14*0,4)		0,115			
	VV		"Základ pro stojan na kola" 19*(0,87*0,35*0,3+0,3*0,3/2*2*(1,17+0,65))		4,848			
	VV		"Základ pro mříž ke stromům" 9*(1,4*1,4*0,3+0,3*0,3/2*4*1,7)		8,046			
	VV		"Základ pro plakátovací plochu M7a" 1*(1*1*0,55+0,55*0,55/2*4*1,55)		1,488			
	VV		"Základ pro plakátovací plochu M7b" 2*(1*1*0,55+0,55*0,55/2*4*1,55)		2,976			
	VV		"Základ pro směrovník" 2*(0,75*0,75*0,7+0,6*0,6/2*1,3*4)		2,660			
	VV		"Základ pro info panel" 6*(1,1*0,75*0,5+0,5*0,5/2*2*(1,6+1,25))		6,750			
	VV		Součet		29,994			
41	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,887	183,00	2 541,32	CS ÚRS 2022 01
	VV		29,994-16,107		13,887			
45	K	275311191	Příplatek k základovým patkám a blokům za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	10,059	573,00	5 763,81	CS ÚRS 2022 01
	VV		10,059		10,059			
47	M	74910201R	rám ochranný ke stromům	kus	4,000	26 400,00	105 600,00	